

DDS Søndermark Gruppe

c/o Ole Frej Alkilde, Vigerslev Allé 40, 2. th, 2500 Valby

CVR-nr. 30 14 31 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Mette Grønvold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at drive spejdergruppe samt have en spejderhytte, hvor der ydes fritidsaktiviteter for alle interesserede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 626.725 kr. mod 473.295 kr. sidste år. Årets resultat udgør -702.776 kr. mod -717.457 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

UDKAST

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Budget 2023 kr. (ej revideret)	2022 kr.	2021 kr.
1 Nettoomsætning	823.000	626.725	473.295
Andre eksterne omkostninger	<u>-832.000</u>	<u>-671.944</u>	<u>-522.725</u>
Bruttoresultat	-9.000	-45.219	-49.430
5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-647.040</u>	<u>-649.252</u>	<u>-661.365</u>
Driftsresultat	-656.040	-694.471	-710.795
6 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.000</u>	<u>-8.305</u>	<u>-6.662</u>
Årets resultat	-665.040	-702.776	-717.457
Forslag til resultatdisponering:			
Disponeret fra overført resultat	<u>-665.040</u>	<u>-702.776</u>	<u>-717.457</u>
Disponeret i alt	-665.040	-702.776	-717.457

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
7	Grunde og bygninger	14.158.494	14.801.581
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.241	14.406
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.166.735</u>	<u>14.815.987</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.166.735</u>	<u>14.815.987</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.989	0
9	Andre tilgodehavender	25.617	95.344
	Tilgodehavender i alt	<u>28.606</u>	<u>95.344</u>
10	Likvide beholdninger	<u>481.243</u>	<u>460.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.849</u>	<u>555.369</u>
	Aktiver i alt	<u>14.676.584</u>	<u>15.371.356</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
11 Kapitalkonto	14.540.578	15.243.354
Egenkapital i alt	14.540.578	15.243.354
Gældsforpligtelser		
12 Anden gæld	136.006	128.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.006	128.002
Gældsforpligtelser i alt	136.006	128.002
Passiver i alt	14.676.584	15.371.356

Noter

	Budget 2023 kr. (ej revideret)	2022 kr.	2021 kr.
1. Nettoomsætning			
Medlemskontingent	200.000	178.669	145.588
Lokaletilskud	251.000	266.000	207.645
Aktivitets-/medlemstilskud	50.000	49.525	53.110
Deltagerbetaling	143.000	92.200	56.632
Diverse indtægter	65.000	15.080	10.320
Andre offentlige tilskud	114.000	25.251	0
	823.000	626.725	473.295
2. Salgsomkostninger			
Arrangementer og aktiviteter	30.000	29.861	22.084
Ture og lejre	260.000	140.853	88.414
	290.000	170.714	110.498
3. Lokaleomkostninger			
Lokaleleje/hytteleje	80.000	162.919	77.826
Varme og el	80.000	50.423	41.716
Vand	5.000	4.423	2.122
Ejendomsskat og forsikring	30.000	21.430	21.628
Vedligeholdelse	40.000	12.094	41.346
Rengøring	110.000	89.580	65.888
Alarm	20.000	4.024	18.768
	365.000	344.893	269.294

Noter

	Budget 2023 kr. (ej revideret)	2022 kr.	2021 kr.
4. Administrationsomkostninger			
Mindre nyanskaffelser	30.000	30.920	40.085
Kontingenter	52.000	44.933	48.292
Kursusomkostninger	50.000	44.480	31.541
Diverse administrationsomkostninger	25.000	24.325	22.400
Diverse omkostninger	20.000	11.679	615
	177.000	156.337	142.933
5. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivning på bygninger	643.087	643.087	643.087
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.953	6.165	18.278
	647.040	649.252	661.365
6. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.000	8.305	6.662
	9.000	8.305	6.662
7. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022		19.259.665	19.259.665
Kostpris 31. december 2022		19.259.665	19.259.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		-4.458.084	-3.814.997
Årets af-/nedskrivninger		-643.087	-643.087
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		-5.101.171	-4.458.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		14.158.494	14.801.581

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	294.302	294.302
Kostpris 31. december 2022	294.302	294.302
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-279.896	-261.618
Årets af-/nedskrivninger	-6.165	-18.278
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-286.061	-279.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.241	14.406
9. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende tilskud fra Frb. Kommune	25.251	95.344
Leder forplejning	366	0
	25.617	95.344
10. Likvide beholdninger		
Bankkonto	479.543	459.828
Kortbetalinger	1.700	197
	481.243	460.025
11. Kapitalkonto		
Kapitalkonto 1. januar 2022	15.243.354	15.960.811
Årets overførte overskud eller underskud	-702.776	-717.457
	14.540.578	15.243.354

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
12. Anden gæld		
Skyldigt lokaletilskud	105.240	105.240
Gæld, klan opsparing	6.607	22.762
Gæld, WSJ opsparing	4.000	0
Gæld, Ukraine spejer	20.159	0
	<u>136.006</u>	<u>128.002</u>